
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" OtO }- DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente n" 0701, de
1994, publicado no Diário da Câmara Legislativa do dia 05 de
agosto de 1994.

Brasília, 'D '1 de agosto de 1994.

~)

/~
DEPUTADO BENÍcro TAVARES

Presidente

PU81.WAD 7/0~O ~í~
E. rnlJ..2d__I_~


